Tarifa de Precios
Agua Caliente Sanitaria
Confort
www.edesa.comFebrero 2016
Productos
diseñados y
fabricados
en España

-	Superaislamiento	de	poliuretano	expanso	sin	CFC	y
sin	HCFC:	mínimas	pérdidas	de	calor
TRE-30	SUPRA,	TRE-30C	SUPRA,
TRE-50	SUPRA
TRE-80	SUPRA,	TRE-100	SUPRA,
TRE-150	SUPRA,	TRE-200	SUPRA
TRE-80	SLIM,	TRE-100	SLIM
Serie Confort TRE (Redondos-Termostato Exterior)
Modelo Código EAN 13 Capacidad
(l)
Potencia
(W)
Perfil
Consumo Clase ErP Instalación Dimensiones
(mm) Precio
TRE-30	SUPRA 911270002 8413880194226 30 1.200 S B Vertical 749	x	320	x	327 190	€
TRE-30C	SUPRA 911270003 8413880194233 30 1.200 S B Vertical/Horizontal 619	x	380	x	395 200	€
TRE-50	SUPRA 911270004 8413880194240 50 1.200 M C Vertical/Horizontal 832	x	380	x	395 205	€
TRE-80	SUPRA 911270005 8413880194257 75 1.200 M C Vertical/Horizontal 767	x	500	x	522 250	€
TRE-100	SUPRA 911270006 8413880194264 100 1.600 L C Vertical/Horizontal 946	x	500	x	522 280	€
TRE-150	SUPRA 911270007 8413880194271 150 1.800 XL C Vertical/Horizontal 1.284	x	500	x	522 405	€
TRE-200	SUPRA 911270008 8413880194288 200 2.400 XXL D Vertical/Horizontal 1.612	x	500	x	522 455	€
Serie Confort TRE-SLIM (Redondos-Reversibles-Diámetro reducido-Termostato exterior)
Modelo Código EAN 13 Capacidad
(l)
Potencia
(W)
Perfil
Consumo Clase ErP Instalación Dimensiones
(mm) Precio
TRE-80	SLIM 911270016 8413880214399 75 1.200 L C Vertical/Horizontal 1.148	x	380	x	395 295	€
TRE-100	SLIM 911270017 8413880214405 100 1.200 L C Vertical/Horizontal 1.463	x	380	x	395 320	€
Termos eléctricos
5
ECOSHOWER-80, ECOSHOWER-100, ECOSHOWER-1500  ECOSHOWER-30, ECOSHOWER-30C, ECOSHOWER-50
Serie Ecoshower (Redondos-Electrónicos-Termostato Exterior)
Modelo Código EAN 13 Capacidad
(l)
Potencia
(W)
Perfil
Consumo Clase ErP Instalación Dimensiones
(mm) Precio
ECOSHOWER-30 911270024 8435436104497 30 1.600 S A Vertical 738	x	320	x	327 275	€
ECOSHOWER-30C 911270025 8435436104503 30 1.600 S A Vertical/Horizontal 607	x	380	x	395 295	€
ECOSHOWER-50 911270026 8435436104510 50 1.600 M B Vertical/Horizontal 820	x	380	x	395 300	€
ECOSHOWER-80 911270027 8435436104527 75 1.600 M B Vertical/Horizontal 755	x	500	x	522 365	€
ECOSHOWER-100 911270028 8435436104534 100 1.600 M B Vertical/Horizontal 934	x	500	x	522 405	€
ECOSHOWER-150 911270030 8435436104541 150 1.800 XL C Vertical/Horizontal 1.272	x	500	x	522 585	€
Accesorios de Termos
Denominación Código EAN 13 Precio
Kit	Cincho	R	para	Termos	redondos	(a	partir	de	75	litros) 980650104 8425544032348 25	€
Kit	Cincho	C	para	Termos	cuadrados	(a	partir	de	75	litros) 980010154 8413880107394 25	€